公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

 開成町財産規則第３条第１項の規定により、次ぎのとおり公園用地内に

おける行為の許可を申請します。

  平成  年  月  日

          住  所

          団 体 名

          氏  名

 開成町長 露木 順一 殿

都市公園の名称

行 為 の 内 容

行 為 の 目 的

行 為 の 期 間

行 為 の 場 所

使用する公園施設

責 任 者 の 住 所
氏名及び連絡先

その他必要な事項